
Kontakt na makléře

Ing. Petr Klimeš
+420 778 700 461
petr@bravis.cz

Petr má dalších 29 nabídek

Poslední hodnocení Ing. Petra

- Realitní kancelář na kterou se dá spolehnout - férové jednání a efektivní řešení při prodeji RD. -
Oceňuji osobní přístup realitního specialisty, ochotu pomoci a perfektní znalost trhu. - Velice
profesionální přístup a tým který se postaral o celý proces, včetně přepisů energií apod.

Pronajato
Plocha: 33 m2

Typ: byt 1+1

Vybavenost: Ano

Konstrukce: Panelová

Patro: 7. patro

Výtah: ano

PENB: G

Pronájem útulného bytu o dispozici 1+1, Brno -
Židenice, ul. Svatoplukova, po renovaci, sklep, ba…
(02526)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

9. 5. 2025

mailto:petr@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Ing. Petr&makler-prijmeni=Klime?&action=search


pračka kuchyňská linka lednice

sprchový kout Výtah Balkon

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k pronájmu byt 1+1 na ulici Svatoplukova v Brně - Židenice. 

Světlý byt o ploše 34 m2 vč. balkonu (2,3 m2) se nachází v 8. patře panelové stavby po revitalizaci s výtahem. 
Byt prošel rekonstrukcí a nabízí se jako částečně zařízený. 
Orientace bytu je na západní stranu, kde je také balkon s pěkným výhledem na město Brno. 

Kuchyně nabízí úložný prostor, komoru, posezení a kuchyňskou linku, která je vybavena sklo-keramickou dvou plotýnkou, dřezem a lednicí
s mrazícím boxem. 

Pokoj (16 m2) je vybavený dvoulůžkem, křeslem a kabinetem. 
V koupelně se nachází umyvadlo, sprchový kout a toaleta. 
Součástí bytu je také sklepní kóje v suterénu domu. 

Zálohy na služby činí: 
3.600,- Kč / 1 osoba, 
4.000,- Kč / 2 osoby. 
K dispozici od 1.10.2023 nebo dle dohody s majitelem. 

Městská část Židenice nabízí veškerou občanskou vybavenost v blízkosti domu - restaurace, kavárny, zastávky, supermarkety Kaufland,
Albert přímo za domem. 
Ideální dostupnost do centra města Brna do 10 minut pomocí MHD (zastávka Stará osada, tram č. 2, 3, autobus č. 55, 58, 78 cca 10 min. 

Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou službou. 
Prohlídky jsou možné kdykoliv po domluvě s uvedeným makléřem. 
V případě Vašeho zájmu Vám můžeme nabídnout video-prohlídky nemovitostí v přímém přenosu bez osobního kontaktu.

Vybavenost 

Pronájem útulného bytu o dispozici 1+1, Brno - Židenice, ul.
Svatoplukova, po renovaci, sklep, balkón s výhledem

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

9. 5. 2025



Volný od 09.05. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 47 m2

Krátkodobý pronájem bytu 1+kk, Brno - Sadová, ul. Ondřeje
Sekory, terasa, kompletně zařízený
Ondřeje Sekory, Brno - Sadová

25 000 Kč/měsíc
(+ depozit + provize)

Rezervováno Typ: byt 1+1 Plocha: 38 m2

Pronájem bytu 1+1, Brno - Bystrc, částečně zařízené, lodžie, sklep,
po rekonstrukci, v blízkosti Brněnské přehrady, ul. Teyschlova
Teyschlova, Brno - Bystrc

13 500 Kč/měsíc
(+ 3.000,- zálohy na služby a energie + kauce + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 1+kk Plocha: 48 m2

Pronájem bytu 1+kk, ulice Vídeňská, Brno-Štýřice, balkon, výtah,
sklep, parkovací místo v ceně
Vídeňská, Brno - Štýřice

13 900 Kč/měsíc
(+ 3.500,- Kč zálohy na služby + 1.600,- Kč parkovací stání + depozit + provize RK)

Volný od 09.05. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 24 m2

Pronájem bytu 1+kk, Brno - Žabovřesky, ul. Sochorova, částečně
zařízený, balkon
Sochorova, Brno - Žabovřesky

12 500 Kč/měsíc
(+ 2.500,- Kč zálohy na služby + kauce + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

9. 5. 2025



Rezervováno Typ: byt 1+kk Plocha: 32 m2

Pronájem velmi pěkného bytu 1+kk, Brno - Staré Brno, ul.
Rybářská, nezařízený
Rybářská, Brno - Staré Brno

11 900 Kč/měsíc
(+ 2.975,- Kč zálohy na služby pro 1 os. + přepis el. na nájemníka + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 1+kk Plocha: 34 m2

Pronájem nového bytu 1+kk, ulice Vinařického, terasa, sklep

Vinařického, Brno - Židenice

15 400 Kč/měsíc
(+3.500,-Kč služby + depozit+ provize RK)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

9. 5. 2025


